
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 117712-2014 z dnia 2014-04-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człopa 

Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku przedpogrzebowego - kaplicy cmentarnej 

wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 32/2, 31 

położonych w obrębie Człopa 106. Niniejsze zadanie obejmuje wykonanie: -... 

Termin składania ofert: 2014-04-22  

 

Człopa: Budowa budynku przedpogrzebowego - kaplicy cmentarnej w Człopie 

Numer ogłoszenia: 164298 - 2014; data zamieszczenia: 15.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 117712 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto i Gmina Człopa, ul. Strzelecka 2, 78-630 Człopa, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 062 2591069, faks 067 2591065. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku 

przedpogrzebowego - kaplicy cmentarnej w Człopie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku 

przedpogrzebowego - kaplicy cmentarnej wraz z niezbędną infrastrukturą i 

zagospodarowaniem terenu na działkach nr 32/2, 31 położonych w obrębie Człopa 106. 

Niniejsze zadanie obejmuje wykonanie: - stan zero (roboty ziemne, fundamenty i ściany 

fundamentowe, zbrojenia, izolacje fundamentów i posadzki na gruncie), - stan surowy 

otwarty (ściany zewnętrzne i wewnętrzne konstrukcyjne, działowe, nadproża, wieńce, kominy 

i wentylacje, dach z wieżyczką-konstrukcja, dach-pokrycie i obróbki blacharskie) - stan 

surowy zamknięty (stropy, izolacje cieplne i przeciwwilgociowe, stolarka okienna, stolarka 

drzwiowa zewnętrzna), - roboty wykończeniowe wewnętrzne (tynki, malowanie, posadzki, 

stolarka drzwiowa wewnętrzna), - roboty wykończeniowe zewnętrzne (elewacje), - przyłącze 

wodociągowe, instalacja wodociągowa wewnętrzna, - instalacja kanalizacyjna wewnętrzna, 

zewnętrzna wraz budową zbiornika bezodpływowego, - instalacja C.O. - wewnętrzna 

instalacja elektryczna, - instalacja odgromowa, - utwardzenie i zagospodarowanie terenu, - 

wyposażenie kaplicy. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117712&rok=2014-04-07


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.11.12.00-0, 45.26.23.00-4, 

45.26.00.00-7, 45.26.25.00-6, 45.26.11.00-5, 45.32.00.00-6, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 

33.94.00.00-1, 45.43.00.00-0, 45.32.10.00-3, 45.30.00.00-0, 45.31.12.00-2, 45.31.23.10-3, 

45.33.00.00-9, 45.33.24.00-7, 45.23.13.00-8, 45.23.32.00-1, 39.15.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy Sekuterska Elżbieta Sekuterska, ul. Jana 

Pawła II 21/3, 64-730 Wieleń, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 410197,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 393801,80 

 Oferta z najniższą ceną: 393801,80 / Oferta z najwyższą ceną: 497175,90 

 Waluta: PLN. 

 


